Kannunatu koju cy onadpanu MOoryhHOCT /1a He TOJIaXy MPUjeMHU UCIIHUT 3a YIHIC Ha MacTep

o (©)H

aKaJeMCKe CTyauje y mKoickoj 2024/25. ronunu,

Crynujcku nporpam

CrparelIKu MapKeTHHT U KOMYHUKAIHje

BPOJ NPUJABE NMPE3VUME MME
0823 Anekcuh Maja
0321 AHTuh TujaHa
0287 bacta JoBaHa
0799 Bawwuh AHa

0547 Bjenuh Hukona
0496 BoraaHosuh MeTtap
0620 Bowkosuh AHa

0684 Bytauesuh Tamapa
0286 Besbkosuh Codwuja
0217 Besbosuh HdaHnua
0347 BecennHosuh Hukona
0508 Byjuuuh Tapa
0204 ByKkalwmnHoBuh Teogopa
0416 Bykojuumh Mapko
0599 Bykuesuh Mapuja
0092 Bynetuh Anekca
0464 Byukosuh Mwua
0769 lpyjosuh Mwunanua
0835 ly3nHa Tapa
0279 Oumuntpujesuh HukonunHa
0328 OumuTpnjesnh TnjaHa
0466 [Jparocassbesuh KpuctuHa
0433 bhophesuh MeTpa
0428 unekosuh AnekcaHgpa
0514 Januh NeHa
0405 JaHkosuh JeneHa
0412 JeBTHh KatapuHa
0516 JosaHoBuMh JaHa
0414 JoBaHoBuh MapTa
0046 Katuh MarganeHa
0517 KoBauesuh Barba
0764 KojagnHoswuh bocusbKa
0352 Koctuh BojuH
0705 Kpctuh MusbaHa
0685 JlojaHuua HeBeHa
0450 Nykuh Bapbapa
0299 Nykuh OvBHa
0678 Mapkosuh Enena
0512 Mapkosuh MwuoHa

Jose Wnuha 154, 11000 beorpaa, Cpbuja, Ten.: (011) 3950-800, dakc: (011) 2461-221
MWB: 100383934, Matuunu 6poj: 07004044, Tekyhu pauyH: 840-1344666-69
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0089
0708
0363
0791
0318
0746
0683
0643
0323
0606
0340
0657
0642
0191
0734
0189
0460
0453
0393
0502
0735
0790
0808
0601
0600
0763
0839
0392
0379
0570
0528
0515

Matuh
MaTtuh
MaTtosuh
Mwjannosuh
Mwunuhesuh
Mwunocas/besuh
Mwunowesuh
Mwunowesuh
Mwunowesuh
MwunytuHosuh
Mnaguhesuh
Henaguh
Masnosuh
Masnosuh
MaHToBMN
Mejuh
Moptuh
PaposaHoBuh
Puctnyesuh
Porowwuh
Casuh
Camapuuja
Cumosuh
Conapos
CooTnh
CredaHosuh
CrojaHoBuh
CrtojaHoBUh
Tanywkosuh
Tomawesuh
Xopwuh
LpHoropau,

Tamapa
Tea
JynunjaHa
BukTopwnja
AHacTacuja
EBa
JaHa
Mwunuuya
Teopopa
Mapko
MBaHa
Jlea
Mwununuya
Capa
JoBaHa
Coduja
AHa
HuHa
Bacuaunje
Mwunow
MwuHa
Mwnnnua
Capa
HeseHa
Enma
HaTawa
JoBaHa
Mwunow
Tamapa
BbpaHKa
Capa
bopwuc



